
Pánské pracovní kalhoty a košile Dubaj, Pracovní kalhoty a košile Dubaj Pracovní oděvy,
Pánské pracovní kalhoty a košile Dubaj Pracovní oděvy s kapsami pod koleny

Popis:
1.Typ: Pracovní uniforma typu Dubaj
2. Kapsy: celkem 8 kapes, zvláště 2 kapsy na nohavicích dělají styl složitější. Všechny kapsy s klopou.
3. Barva: Modrá
4, Přijměte keprovou tkaninu (100% bavlna 185 g/m2 nebo 100% polyester 190 g/m2), zvýšení životnosti.
5, podpora platí pro seznam balení; kartonový seznam; certifikát původu;certifikace SASO.
6. Hlavním trhem je africký trh s nejlepšími cenami na Středním východě.
7. V případě potřeby může vytisknout nebo vyšít vaše přizpůsobené Logo na zádech a na náprsních
kapsách.
8. Béžová barva nebo petrolejově modrá nebo červená barva. Nechte svou volbu Variety.
9. Přijměte pokročilý design výrobce vzorů pro vaše velikosti bundy, profesionální ergonomická pohodlná
bunda. Co se týče tabulky velikostí, používáme standardní evropskou velikost. Může být přijato, pokud
máte tabulku velikostí, kterou nám může poskytnout.
10. Kvalita je prioritou. Naše továrna má 15 QC, kteří přísně kontrolují kvalitu bundy u každého odkazu v



výrobní lince, která zajišťuje vysokou kvalitu bundy, budeme nosit a prát vzorky v případě smrštění nebo
zastínění.
11.Pokud jste kupující ze Saúdské Arábie, můžeme vám pomoci poskytnout certifikát SASO při Improt
Custom Clean.

Servis OEM servis

MOQ 2000 ks

Barva Přizpůsobené

Vzorek 7-10 pracovních dnů

dodávka 55-60 dní po obdržení vašeho vkladu

Velikost S-3XL

Původ Wuhan, Hubei

Logo Gumové logo v náprsních kapsách

Aplikace:
Stavební dělníci, průmysloví dělníci, ropní a plynárenští dělníci.


